
 
 

ZARZĄDZENIE NR 40.2025 
WÓJTA GMINY WAGANIEC 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Waganiec na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/66/2024 Rady Gminy Waganiec z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Waganiec na 2025 rok zmienionej uchwałą Nr XIII/73/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 
27 lutego 2025 r., uchwałą  Nr XV/83/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 31 marca 2025 r., uchwałą Nr 
XVI/93/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 4 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr XVI/94/2025 Rady Gminy 
Waganiec z dnia 4 kwietnia 2025 r., zarządzeniem Nr 28.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 9 kwietnia 
2025 r., zarządzeniem Nr 29.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 22 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr 
XVII/99/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 20 maja 2025 r. oraz zarządzeniem Nr 35.2025 Wójta Gminy 
Waganiec z dnia 26 maja 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się kwotę dochodów z kwoty 38.326.811,80 zł na 38.333.011,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
w tym: 

a) dochody bieżące z kwoty 31.673.033,63 zł na 31.679.233,63 zł, z tego: dotacje i środki na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w kwocie 237.280,04 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 6.653.778,17 zł, z tego: dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 
w kwocie 3.638.804,21 zł, 

2) Zmienia się kwotę wydatków z kwoty 39.967.511,47 zł na 39.973.711,47 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
w tym: 

a) wydatki bieżące z kwoty 31.893.725,89 zł na 31.899.925,89 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 17.424.287,09 zł, 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań w kwocie 9.668.535,76 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych z kwoty 3.224.388,00 zł na 3.230.588,00 zł, 

- dotacje na zadania bieżące w kwocie 281.635,00 zł, 

- obsługa długu w kwocie 907.000,00 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp 
w kwocie 387.880,04 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 2940



b) wydatki majątkowe w kwocie 8.073.785,58 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
8.073.785,58 zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w kwocie 2.471.562,00 zł. 

§ 2. Ulegają zmianie dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty, a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie internetowej 
www.waganiec.biuletyn.net. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Kosik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2940



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 40.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 5 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 r. 

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 100,00 94 970,00 0,00 6 200,00 101 170,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 93 870,00 0,00 6 200,00 100 070,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 93 870,00 0,00 6 200,00 100 070,00

Razem 35 617 500,00 38 326 811,80 0,00 6 200,00 38 333 011,80

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2940



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 40.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 5 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r. 

700 Gospodarka mieszkaniowa 437 530,00 569 650,00 -10 000,00 10 000,00 569 650,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 274 280,00 357 080,00 -5 000,00 5 000,00 357 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 500,00 117 500,00 -5 000,00 0,00 112 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

33 000,00 33 000,00 0,00 5 000,00 38 000,00

70095 Pozostała działalność 28 100,00 38 100,00 -5 000,00 5 000,00 38 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 25 000,00 -5 000,00 0,00 20 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 000,00 7 000,00 0,00 3 000,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 4 928 005,00 5 124 075,90 -20 000,00 20 000,00 5 124 075,90

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 272 140,00 4 416 561,00 -20 000,00 0,00 4 396 561,00

4300 Zakup usług pozostałych 366 650,00 396 650,00 -20 000,00 0,00 376 650,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 169 100,00 205 099,90 0,00 20 000,00 225 099,90

4300 Zakup usług pozostałych 58 500,00 81 000,00 0,00 20 000,00 101 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 100,00 94 970,00 0,00 6 200,00 101 170,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 93 870,00 0,00 6 200,00 100 070,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 53 200,00 0,00 6 200,00 59 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 919 285,46 3 111 258,18 -2 000,00 2 000,00 3 111 258,18

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 000,00 11 000,00 0,00 2 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 0,00 2 000,00 10 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 75 000,00 65 000,00 -2 000,00 0,00 63 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 500,00 64 500,00 -2 000,00 0,00 62 500,00

Razem 34 717 500,00 39 967 511,47 -32 000,00 38 200,00 39 973 711,47

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2940



Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 40.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 5 czerwca 2025 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 100,00 94 970,00 0,00 6 200,00 101 170,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 93 870,00 0,00 6 200,00 100 070,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 93 870,00 0,00 6 200,00 100 070,00

Razem 2 142 688,00 2 659 013,87 0,00 6 200,00 2 665 213,87

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2940



Załącznik nr 3a do zarządzenia Nr 40.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 5 czerwca 2025 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 100,00 94 970,00 0,00 6 200,00 101 170,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 93 870,00 0,00 6 200,00 100 070,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 53 200,00 0,00 6 200,00 59 400,00

Razem 2 142 688,00 2 659 013,87 0,00 6 200,00 2 665 213,87

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2940


	ZARZĄDZENIE NR 40.2025 WÓJTA GMINY WAGANIEC z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 5 (5) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 6 (6) w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a

		2025-06-09T11:02:47+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




